Galeo as. dī a galea. p̄ casside. et est galeare galea armare. et p̄ponitur de galeo as. i. galea spoliare et deornare. et est galeo actiū cū oīb⁹ suis p̄positis.

Galeron grece latine dī corium.

Galerus a galeron hic galer⁹ ri. et hoc galer⁹ ri. et h galen⁹ ri. in eodez sensu. s. pileū ex corio et p̄rie ex pelle ce se hostie factū. vñ galera⁹ ta. tū. i. galeru habens v̄l galeo ornat⁹. et. p̄du. penul. vnde stat⁹ thebaidos. Obnubiqz comes et tempat astra galero. Et in doctrinali.

Et hoc austrius. p̄ducitur atqz galerus.

Galicea a gala qd̄ ē lac dī h galicea cee. q̄z gignat homines candidiores reliquis hispanie p̄plis. vnde galicianus na. nā. gentile. Di galiciani. grecā originē sibi asserunt vnde et naturali ingenio callent.

Galilea a gala dī h galilea lee. regio palestine sic dicta q̄z gignat cādidores hoīes q̄z alia regio palestine. Et hic galile⁹ lea. leh. Galile⁹ interptat volubil. vñ sepe i. uenit. Galilei sūt. i. volubiles. et est duplex galilea. s. super et inferior. et optia et verax. et corr. pumā galilea.

Un i aurora dī. Hic tāta terrā galileā pace beauit. **Galla** a gala lac dī hec galla le. in istm cerdonū q̄z coria purgant et dealbant. Gallia etiam dicitur quedā berba et fruct⁹ queruū. Un fit quasi puluis ad aptanda coria. q̄z silt galla vo cal. Gallia et fuit nomē cuiusdam mulieris. Et a galla hic gallarius ri. et gallicari⁹ ri. i. cerdo q̄z gallo opat. et adiectine. declinat gallari⁹ ria riū v̄l gallicarius ria riū. quod pertinet ad gallam. et scribitur p̄ geminum l.

Gall⁹ li. fluni⁹ ē frigie. de q̄ boīes potātes reddūt insati et ebrij. Un sacerdotes cybeles dicti sunt galli ab illo flumio vbi colis cybele. de quo potātes in sacrificio. nimietate furoris agitabant q̄si vini nimietate. v̄l dīcti sunt galli q̄z gallinaci⁹. q̄z castrati sunt. et q̄z p̄positōz archigall⁹ li. i. archip̄lit. et q̄z p̄nceps gallor⁹ v̄d i gall⁹.

Gallia in gallos exponitur

Galliacus ca. cum. i. gallicus penul. cor. a gallia dicit.

Gallicantus in gallicinum exponitur

Gallicantus na. num. penul. cor. in gallus exponit.

G ante H

Gallicinium. **Gallus** componitur cum cano vel canus. et dicitur hoc gallicinium nū. et hic gallicantus tuus. in eodem sensu sc̄z cantus galli. vnde et quedā ps noctis dicitur gallicinium vel gallicantus a cantu galli. vide in crepusculum.

Gallina a gallus dicit̄ hec gallina ne. tam. p̄ v̄to re galili q̄z p̄ quodam signo celesti.

Gallinacins a gallina dī gallinacins cium. quod p̄ tinet ad gallinā. **Gallinacius**. etiāz dicitur gallus. quia vocē et formā galline exprimit. **Gallinacius** etiā cap⁹ v̄l capo dicitur. quia quasi gallina est. vñ dī gallinacios dicimis imbellis et molles sine v̄xorarios homines. Et scias q̄ gallus gallinacius dicitur. q̄z quasi gallina nutrit pullos. quia mulieres solent ei deplumare ventre⁹ et fricare cum v̄tica. qui taliter v̄ticatus libentissime cubat sup pullos. et nutrit eos sicut mater. et gracillat sicut gallina. Item gallus gallinaci⁹ reperto cibo dat vocis signum. vt gallina.

Gallinella le. di. pua gallina.

Gallinula le. etiam di pua gallina. **Gallio onis**. pprium nomē viri. De quo babel actuū xvij. et pdu. penul. in obliquis.

Gallo grecus ca. cū. a gallo et grecus p̄ponitur. **Gallo greci** idēz sunt qui et galathe. Et hinc hec gallogrecia cie. eadez regio ē que et galathia. Siquidem olim galli i auxiliū a rege bitimē enocati regnū cū eo pacta victoria diuiserunt. sicc̄ eisdem grecis admixti primū gallo greci dicti sunt. et eoz regio gallogrecia. nūc ex antiq nomine gallo et gallathe dicunt et eoz regio gallathia. et hinc gallogrecus ca. cum. et hic et hec galathē. et pdu. penul. gallogrecus.

Gallulus li. di. pua gallus.

Gallulus dī quasi castrus. vel castratus a castro stiras q̄z inter aues hec sola castrat. Et vt dicit gre. **Gallus** cū iam se ad cantū parat p̄ alias suas excutit. et semet ipsum feriens cantū vigilanter reddit. Quia nimirū necesse est vt bi q̄z verba sancte p̄dicationis mouet. p̄ studio bone actionis euigilent. ne in semetipsis torpentes ope alios excitent voce prūse q̄z sublimia facta excutiant. et tunc ad beneuiendū alios solicitos reddūt et ante q̄z verba exhortationis insonent. omne qd̄ locuturi sunt opib⁹ clamant. Jeā a gallogreco dicit galusla. lū. tam. p̄ gente q̄z p̄ homie ill⁹ gētis et dicti sunt galli a candore corporis. b̄m ei dīversitatē celi et facies hominū et colores et corporū qualitates. et animoz dīversitatis existunt. Et hinc romanos graues. gaios leues. afros versipelles. gallos natura feroceſ et acrioſes ingeoſ videmus qd̄ natura climati facit in quam nō necessitate. sed quadam inclinatione vel dispositione. vnde inuenitur apud autores q̄z predicta gentium nomina designant proprietates predictas. vt iste est afer. q̄si malignus vel versipellis b̄m hug. Hieronimus. autem sup epistolam ad gala. sic dicit. Unaqueqz prouincia suas proprietates cretenses semper medaces malas bestias. ventres vero pigros ab epimenide poeta dictos apostolus comprobat vanos mauros. et feroceſ dalmatas. latinos pulsat historicus tumidos. Frigas omnes poete lacerant. Athenis expeditiora nasci ingenia philosophi gloriabantur. greecos leues et apud cesarez fixillat tullius. Ipsum israel grani corde. et dura ceruice omes scripture arguit. In hūc modū arbitror et apud galathis regionis sue p̄prietate attribuisse. Dīfensati galathē in q̄z zc. In ouigiali etiōz di. biero. sup ysaiā. q̄z oēs histore referunt rōmanoz et iudeoz gente nichil fuisse auari. Ad p̄dictoz declaratōz nota. q̄z electio aie multū inclinas ex p̄plexiōe corporis. vñ etiā medi ci indicant aliquē cē innidū. v̄l tristē v̄l lascinū. vel aliquid b̄mōi. Judicia aut̄ hec frequēt̄ vera sunt. eo q̄z plurib⁹ rō passiōib⁹ succibit. et ab eis deducit. q̄uis nō dī necessitate. eo q̄z ipiūz sup passiones habet. De h